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PacnuncaHme npakTuK
Ha 2 cemecTp 2022-2023 yyebHOro roga
(0YHOE OT/ae/1eHMe)

Bpems
CneunanbHOCTb, PykoBoauTtensb MecTo
Fpynna HanmMeHoBaHWe NpaKTUKM npoxoxpeHus
npodeccus npakTUKM NPoOXoXAaeHNs
npakTuKu

Mn.o3 rn.m.os

OpraHusauyunsa 3aHaTuii no
p 4 AowKonbHoOe

OCHOBHbIM 12.01.2023-
Bensakosa H.A, o6pasoBaTenbHOe
o6ueo6paszoBaTeNbHbIM 22.02.2023
nporpamMmam A0 WKOMbHOTO YHUPEXAEH ne
o6pa3oBaHus
¥YM.05 NMM.05 23.03.2023-
00-41 MeToanueckoe obecnedeHue Benskosa H.A. ’ Konnepx
29.03.2023
obpasoBaTeNi bHOTO, MpoLecca
OW KO/NbHOE
M11.05 MM.05 30.03.2023- a
MeToanyeckoe obecneyeHue Benskosa H.A. o6pasoBaTenbHOE
12.04.2023
o6pa303aTean0r0 npouyecca yupexpgeHue
JowkonbHoe
n 20.04.2023- 6
efANNNOMHAA NpaKTuka Mo npukas o6pasoBaTenbHOE
PEAA P P y 17.05.2023 P
yupexpjeHue
YT1.02 MM.02 12 01.2023-
OpraHunsaymna pasnuyHbiX BUAOB Bensakosa H.A. Konnepx
. 25.01.2023
feATeNbHOCTN M 06U eHNs feTei
44.02.01 rir1.02 NMm.o2 OowkonbHoe
JowKoNbHOE 26.01.2023-
OpraHusayma pasnuyHbIX BUAOB Benskosa H.A. o6pasoBaTenbHOE
o6pasosaHue NeATEeNbHOCTN 1 06UleHNs feTell 07.03.2023 n
yupexpeHue
A0-31 Y1.04 NMM.04
B3aumopeiicTBue ¢ poguTeNnsiMu 01.06.2023-
Benakosa H.A. Konnepx
N COTPYAHUKAMMN 07,06.2023
o6pasoBaTte;Telioro yupexge us,
1111.04 NMM.04 Low KonbHOe
B3anmopaeicTBume ¢ pognTeNimMu 08.06.2023-
BenskoBa H.A. o6pasoBaTenbHOe
N COTPYAHUKAMMN 14.06.2023
. yupexpjeHue
ob6pa3oBaTenblioro yupexpaesuns
Y .0l NM.ol
o .
praHusaHus meponpuatui 08.06.2023-
HanpaB/eHHbIX Ha yKpenaeHue Bensakosa H.A. Konnepx
. 14.06.2023
340p0BbA peb6EHKA U ero
AO-21 (hM3n4YeeKoro pasBuTus
1111.01 NMM.01
i OW KONbHOE
OpraHusauns MeponpuaTuii, 15 06.2023- a
HanpaB/ieHHbIX Ha YKpenieHue Benakosa H.A. o6pasoBaTenbHOe
. 21.06.2023
340p0BbA pebEéHKa K ero yuypexfeHue
hun3nYecKoro passuTus
>
b 11.03. HM.03 U M .C 09.03.2023- K
asBefleHune, cojepxaHue u BETKOB .C, onnepnx
A Aep o 29.03.2023 A
MCNofb3oBaHMe NYLWHbIX 3BEpeit
Y1.04 NMM.04
35.02.14
0-31 3aroTtoBKa. HepBMYHas 30.03.2023-
OXxoToBeAeHNE 1 ob6paboTka, nepepabo Tka v COLIT Kykywkunna .M. 05.04.2023 Konnepgx
3BEPOBOACTBO npoyKLUUN OXOTHUYbLETO T . c
npombicna v 38epOBO/CTBA
nn.o3 nm.os 06.04.2023-

PasBefieHune, cofepxaHue u Lisetkos M.C. O xoTx03sMCcTBA
o 19.04.2023
MCNONb30BaHWe NyLWWbIX 3Bepel



0-31
35.02.14
OxoToBefeHne un
3BEPOBOACTBO
0-21
cn-41
35.02.12
CapoBo-
napkosoe un
naHpwadgTHOE
CTPOUTENBLCTBO cn-31
cn-21
/
3-31
38.02.01
D KOHOMMUKaA U
Gyxrantepckui
yuyeT(no
oTpacnsam) 3.21
CT-31
38.02.02.
CTpaxoBoe feno
(no oTpacnam)
CT-21

Mr.o4 nm.o4

3aroTtoBKa, NepBuYHas
ob6paboTka, nepepaboTka u CobIT
NPOAYKLUWNN OXOTHUYBETO
npoMbiCna W 3BEPOBOACTBA

MpegannnomHas npakTuka

Y1.o5 nMm.os

BbinonHeHue paboTbl no pa6ouei
npogeccun "Erepp”

1111.05 NMM.05

BbinonHeHue pa6oTbl no pa6ouei
npogeccun "Erepp"

Y1.01 Nnm.o1

MpoekTupoBaHue 06bEKTOB
caf,0B0O-NapKoBOro n
naHAwahTHOTO CTPOMTEN bCTBA
rirn.o1 rnm.o1

MpoekTupoBaHue 06bEKTOB
caf,0B0O-NapKkoBOro u
NaHAWapTHOro CTpoUTeNbCTBA

MpegAannnomMmHas npakTuka

YMN.03 nm.o3

BHefpeHue COBPEMEHHbIX
TEXHONOTMNii cajoBO-NapKOBOro U
NaHAWAa@THOTO CTPOUTENbCTBA
Y .04 MM.04

BbinonHeHune paboTt no
npodeccun "CafoBHUK"
nn.o4 Nm.o4

BbinonHeHue paboT no
npodeccun "CafoBHUK"

Y T1.02 NMM.02

BepeHune paboT no cafoBo-
napKkoBOMY M naHfWapTHOMY
CTPOUTENBCTBY

rnr.o4 nNMm.os
CocTaB/ieHue U UCNONb30BaHUE
6yXranTepckoii oTYETHOCTH

MpegannnomHasa'npakTnka

> 11.01 MM.01

[ OoKyMeHTUpOBaH ne
XO03AMCTBEHHbIX onepayuii n
BefleHMe OYyXrantepckoro yyerta
MMyLLecTBa opraHumsaunm
YT1.05 MM.05

BbinonHeHne pabot no
npodeccun "Kaccup"

nn.o3 Nnm.o3

MpoBefeHne pacyéTtos C

610 AXKETOM W BHEB XXETHbIMMU
hoHfamu

nn.o3 Nm.os
ConpoBOX/eHWe AOTOBOPOB
cTpaxoBaHusa.(onpejeneHune
CTPaxoBO CTOMMOCTU U Mpemun)
Mnrn.o4 nm.o4

OdopmneHne N CONPOBOXAEHMNE
CTpaxoBoOro cnyvyas (oueHka
cTpaxoBor o yujepba,
yperyampoBaHue'ybbl TKOB)

MpegaunaomMHas npakTuka

YMn.05 MM.05

Peanusauna pasnnyHblx
TEXHONOTUW PO3HUYHBIX NPOAAxX
B CTpaxoBaHum

Mnrn.os5 rnm.os

BbinonHeHune pa6oT no pa6oueit
npodeccun "ATeHT cTpaxoBoii"

Kykywkuna .M.

Mo npukasy

CmupHosa T.UN.

CmupHosa T.U.

Kosnosa /1. 1O.

Kos3nosa J1.1O0 .

Mo npukasy

KykywkunHa .M.

Kos3nosa J1.10 .

Kos3nosa /1.10 .

KykywkuHa .M.

Llapesa T.A.

Mo npukasy

Llapesa T.A.

Llapesa T.A.

Lapesa T.A.

Nunxonepckasa O.10.

Nunxonepckaa O.1O .

Mo npukasy

Nunxonepckas O.10.

Nuxonepckas O.10 .

20.04.2023-
26.04.2023

04 05.2023-
31.05.2023

30.03.2023-
05.04.2023

06.04.2023-
12.04.2023

16.02.2023-
01.03.2023

02.03.2023-
12.04.2023

20.04.2023-
17.05.2023

18.05.2023-
31.05.2023

01.06.2023-
14.06.2023

15.06.2023-
28.06.2023

25.05.2023-
21.06.2023

30.03.2023-
124.04.2023

20.04.2023-
17.05.2023

18.05.2023-
24.05.2023

25.05.202331.

05.2023

01.06.2023-
14.06.2023

02.03.2023-
22.03.2023

23,03.2023-
12.04.2023

20.04.2023-
17.05.2023

08.06.2023-
14.08.2023

15.06.2023-
21.06.2023

n

OxoTxo3acTBa

O X0TXx039MCTBA

Konnepgx

OxoTxo03aiicTBa
Konnepx
OpraHusauyumn

OpraHusauum

Konnepx

Konnegx

OpraHusauum

Konnepgx

OpraHusauunmu

OpraHusauum
Konnepgx

Konnepgx

OpraHusayumn

OpraHusayumn

OpraH usayu u;

OpraHusauumn

Konnepgx

OpraHusauyunu



nXx-31

35.02.09
MxTunonorna un
pbl60BOACTBO

nx-21

35.02.10
O6paboTka

OBB-31
BO/Hbl X

6nopecypcoB

25.02.16

dkcnnyatauusa u

PeEMOHT 9P-21
CenbCKOX03AKCT

BEHHON TeXHUKMN

35.01.17
O6paboTumnk

OPM-21
pblbbl 1

MOPEHPOAYKTOB

23.01,03
ABTOMEXAaHUNK

AM-31

23.01.17
MacTtep no
PEMOHTY ¥ MP-21
06CNYyXUBaAHWNI

aBTomo6uns

15.01.05
CBaplmk CB-31
(pyyHoOWn n
YyacTU4YHO
MexaHuW3npoBaH
HOW cBapkKu

CB-21
(HannaBkKn))

17530
Pa6ouwnii

P3C-22
3e/IEHOTO

cTponTenbCcTBa

Yr.02 NMM.02
Bocnpou3soacTso 1
BblpallnBaHue pblbbl U 4pYyrux
rmapo6buoHTOB

YT1.04 IiM.04

YnpaBneHue paboToii
CTPYKTYPHOro nojpasgenexHus
pbI6OBOAYECKOA OpraHunsayunm
YM.05 NM.05

BbinonHeHne pa6oT no pa6ouei
npoeccun "PoiboBog”

M11.02 NM.02
BocnpounssofcTeo u
BblpallMBaHue pbibbl U ApYyrux
rmapo6buoHTOB

rr.os rnMm.os

BbinonHeHne pa6oT no pa6oueit
npoeccun "PoiboBoa”

¥ri.ol rim.oi

KoHTponb KayecTBa cpefbl
rMagpo6MOHTOB U UX YYeT
rnn.ol Mm.o1

KoHTponb KayecTtBa cpegbl
rMaopo6MOHTOB U UX yYeT
YrM.04 NMM.04

YnpasneHue pa6botamu no
NPOM3BOACTBY NPOAYKLUN U3
B0, lbix 6Mopecypcos

Y 11.03 NMM.03

11pon3BOL4CTBO KYNUHAPHbIX
n3fenunii U3 BoOAHbIX 6uopccypcos
Mnr.o3 nm.os

Mpon3BoACTBO KY/NMHAPHbLIX
n3gennii M3 BoOAHbIX 6Guopecypcos

MpeggunnomMHas npakTuka

YMn.o1 rnm.o1
MoparoToBka MalnH,
MexaHW3MOB, YyCTaHOBOK,
npucnocob6neHunii kK pa6oTe,
KoMnnekToBaHue c60PHbIX
efnHNL,

nrn.o3 nm.os
Mpon3BOACTBO KONYEHOA,
BANEHOW W CYLWeHOW npoaykuum

Mnr.o3 nm.os3

3anpaska TpaHcnopT! lbi\_epeacTs
ropooYNMmM M CMa30UHbIMU
Martepunanammn

Mnr.o3 nm.os

TeKyWmnin peMOHT pasfMyHbIX
TUNOB aBTOMOGUNel B
COOTBETCTBWUM C TPeGOBaAHMAMM
TEXHONOTUYECKON AOKYMEHTaLUu

Mnri.04 NM.o4

YacTMUYHO MexaHU3MpoBaHHan
cBapka(Hannaska) nnaBfeHnem
rnrn.o5 rnm.os

[a3oBan cBapka (Hannaska)
rnr.o2 nNM.o2

PyuyHas fgyrosas cBepka
(HannaBka, peska) nnaeawunmMcs
NOKPbIBHLIM 3/1EKTPOAOM

MpounsBoacTBEHHAA NpaKTUKa

CmupHos T.A.

Yeb6oTtoBa C.A.

CmupHos T.A.

CmupHos T.A.

CmupHos T.A.

Kambliwesa J1.H.

Kamblwesa /1.H.

Yeb6oToBa C.A.

Casenbesa C.B.

CaBenbesa C.B.

Mo npukasy

Apxupees M.0.

Ométos B.A.

KpacunbHukos A.T.

KpacunbHukos A.T.

Meneuknin C.A.

Meneuknin C.A.

Meneykuii C.A.

13.04.2023-
26.04.2023

27104.2023-
10,05.2023

11.05.2023-
17.05.2023

18.05.2023-
14.06.2023

15.06.2023-
28.06.2023

08.06.2023-
14.06.2023

15.06.2023-
28.06.2023

12,01.2023-
18.01.2023

09,03.2023-
22.03.2023

23.03.2023-
19.04.2023

27.04.2023-
24.05.2023

08.06.2023-
21.06.2023

01.06.2023-
21.06.2023

18.05.2023-
07.06.2023

04.05.2023-
14.06.2023

23.03.2023-
26.04.2023

27.04.2023-
31.05.2023

27.04.2023-
21.06.2023

13.04.2023-
21.06.2023

Konnepgx

Konnepx

Konnepgx

OpraHusauum

OpraHunsauumn

Konnepx

OpraHunsauunu

Konnepgx

Konnepgx

OpraHusayum

OpraHusauunmn

Konnepx

OpraHusauumn

OpraHusauyum

OpraHusauunu

OpraHusauum

OpraHusauunmn

OpraHusauunmn

Mpegnpusatus

%



17544
Pa6ouwnii no

Kommnaekcromy p-22 Mpon3BoACTBEHHAA NpaKTUKa Apxupees .0 13.04.2023- n NATUSA
- " .0.
o6CcnyxXunsaHuto P A P pxup 21.06.2023 peanp
M PEMOHTY
3faHunin
3amMecTuTeNb ONPEKTOpPa e‘VJI/ ﬂ.ﬂ' KaHapeVlKVlHa

Mo MPOU3BOACTBEHHOMY 06YUYEHUIO



